
UCHWAŁA NR VI/28/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 7 marca2007 r.

zmieniająca Uchwałę   Nr 114/XXIII/2000 Rady Gminy i Miasta Żychlin
z dnia 24 lutego 2000 r. w sprawie opłat za przewozy gminnym transportem

zbiorowym na terenie Gminy i Miasta Żychlin

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), art.8 ust. 1 ustawy
z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach ( Dz .U. Nr 97, poz. 1050; z 2002 Nr 144, poz. 1204; z 2003r.
Nr 137, poz. 1302; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135) oraz art. 34 a ust.2 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000r, Nr 50, poz. 601; z 2001r.
Nr 125,poz. 1371; z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112; z 2003r. Nr 149, poz. 1452,
Nr 211, poz. 2049; z 2004r. Nr 97, poz. 962, Nr 160, poz. 1678, Nr 281, poz. 2780; z 2006r.
Nr 133, poz. 935), Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

                  §1. W   Uchwale Nr 114/XXIII/2000 Rady Gminy i Miasta Żychlin
z dnia 24 lutego 2000 roku w   sprawie opłat za przewozy gminnym transportem zbiorowym
na terenie Gminy i Miasta Żychlin, zmienionej Uchwałą Nr VI/34/03 Rady Gminy i Miasta
Żychlin, z dnia 28 lutego 2003r. oraz Uchwałą Nr XIX/104/04 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 kwietnia 2004r.   wprowadza się następujące zmiany:

1). §4 otrzymuje brzmienie:
„§4. 1.Ustala się opłaty za przejazd bez ważnego biletu w wysokości 60,00 zł brutto
z uwzględnieniem 7% podatku VAT.
        2.Ustala się opłaty za przejazd bez ważnego biletu za przewóz bagażu ręcznego
przekraczającego wymiary 80x50x30 cm, wózka, psa w wysokości 60,00 zł brutto
z uwzględnieniem 7% podatku VAT.”

2). W załączniku do uchwały pkt 2 lit. „a” otrzymuje brzmienie:
„2lit.a) uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych
do ukończenia 24 roku życia , studenci do ukończenia 26 roku życia”.

                  §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

                 §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

                                                                                               Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR VI/28/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 7 marca 2007 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 114/XXIII/2000 Rady Gminy i Miasta Żychlin

z dnia 24 lutego 2000r. w sprawie opłat za przewozy gminnym transportem zbiorowym

na terenie Gminy i Miasta Żychlin.

Wzrost opłaty za przejazd bez ważnego biletu oraz ograniczenia wieku osób uprawnionych

do ulgowych przejazdów będą miały istotne znaczenie na zwiększenie sprzedaży biletów

jednorazowych i wpływów do kasy zakładu.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR VI/28/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





